
 

 

N° 22 di registro 
 
S.P.E.S   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 

Verbale della deliberazione adottata nella seduta 

26-06-2017 

 

 

SEGAFREDO MATTEO  Presidente  Presente 

MALFATTI LUISANA           Vice Presidente        Presente 

LAZZARINI ARIANNA  Consigliere  Assente 

MEZZASALMA 

MARCELLO          Consigliere         Assente 

SALMASO ALBERTO  Consigliere  Presente 

                    

Assiste il Direttore Generale Dott. SIRO FACCO 

 

Il Presidente SEGAFREDO MATTEO accertato il numero legale dei 

presenti passa alla trattazione del seguente argomento iscritto 

all’ordine del giorno: 

 

 

OGGETTO:  

DIMISSIONI DAL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 

COMPONENTE LAZZARINI ARIANNA - PRESA D'ATTO  

 

 

 
Via Ognissanti, 70 

35129 Padova – Tel 049/8697777 – Fax. 049/8697719 
P.I. 04068300286 

 

COPIA 

 



Deliberazione nr. 22 del 26-06-2017 

 2   

 Richiamata la propria deliberazione n. 53 del 14 ottobre 2016  avente per oggetto: “Insediamento del 
nuovo Consiglio di Amministrazione – periodo 2016 / 2021”; 
 
Vista la nota del 14/06/2017, registrata in data 16/06/2017 al n. 2843 del protocollo generale SPES, 
con la quale la componente del CdA Lazzarini Arianna  rassegna le proprie irrevocabili dimissioni da 
Consigliere di Amministrazione dell’Ipab SPES Servizi alla Persona Educativi e Sociali;  
 
Visto l’art. 16 del vigente Statuto che così dispone: “Le dimissioni di un componente del Consiglio di 
Amministrazione devono essere iscritte dal Presidente fra gli argomenti all’ordine del giorno della 
prima riunione successiva alla data di comunicazione di queste. Il Consiglio ne delibera la presa d’atto 
e di ciò viene dato immediato avviso all’Organo cui compete la designazione per il conseguente atto di 
surroga”; 
 
Ricordato che la Consigliera Lazzarini Arianna era stata designato dal Sindaco del Comune di Padova 
con proprio decreto n. 26  del 11/10/2016; 
 
Ritenuto di procedere agli adempimenti amministrativi di rito, attesa la necessità di assicurare la piena 
funzionalità dell’Organo istituzionale dell’Ente; 
 
Visto lo Statuto dell’Ipab SPES; 
 
Con voti favorevoli  unanimi , espressi in forma palese e controllati nei modi di legge;  
 

D E L I B E R A 
 

1) di prendere atto delle dimissioni da Consigliere componente il Consiglio di Amministrazione 
dell’Ipab SPES Servizi alla Persona Educativi e Sociali di Padova, presentate dal consigliere 
Lazzarini Arianna con nota del 14/06/2017, registrata al n. 2843 del protocollo generale dell’Ente 
in data 16/06/2017; 

 
2) di disporre l'invio di copia della presente deliberazione al Sindaco del Comune di Padova 

dell’avvenuta presa d’atto delle dimissioni, ai sensi dell’art. 16 dello Statuto, per richiesta della 
relativa necessaria surrogazione. 

 



Deliberazione nr. 22 del 26-06-2017 

 3   

Il verbale viene letto, approvato e sottoscritto 

 

F.to SEGAFREDO MATTEO                 Presente 

F.to MALFATTI LUISANA                 Presente 

F.to LAZZARINI ARIANNA                 Assente 

F.to MEZZASALMA MARCELLO                 Assente 

F.to SALMASO ALBERTO                 Presente 

F.to                  

 

 Il Direttore Generale 
 F.to Dott. SIRO FACCO 

 

 
Reg. pubbl. 206 

 

La presente deliberazione viene pubblicata, mediante affissione all’albo dell’Ente il giorno 27-06-2017 

e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi ossia a tutto il 11-07-2017 ai sensi e per gli effetti dell’art. 124 

comma 2 del D. Lgs. n° 267/2000. 

 Il Direttore Generale 
 F.to Dott. SIRO FACCO 
 
 
 
Copia conforme all’originale per uso amministrativo  

Padova, li 27-06-2017 

 Il Direttore Generale 
 Dott. SIRO FACCO 
 


